关于参加“零售智慧营”培训的通知
[bookmark: _GoBack]各门店：
为了提升门店人员专业能力及管理能力，为公司储备优秀人才，公司联合拜耳医药共同开展“零售智慧营”培训项目，进行具有针对性地系统化和专业化培训，从而提高门店的经营管理能力，增强市场竞争力，现将相关培训事宜通知如下：
培训时间：2016年6月21日（星期二）8:30——17:00
培训地点：杏林宾馆二楼（成都市一环路西三段6号）
           成都中医药大学学术交流培训中心
培训内容：如何成为优秀店长
培训讲师：第一药店金牌讲师   段立疆
参加人员：名单见附件
培训联系人：张蓉
联系电话： 13880801059 / 69515518
请参加培训人员自带笔记本、签字笔做好学习记录，本次培训将严格考勤，请大家准时参加，如遇特殊情况，必须经董事长同意方可请假。

四川太极大药房连锁有限公司
人事部
2016年6月14日